BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM TRUNG ƯƠNG

                             NHA TRANG

Khánh Hòa, ngày 05 tháng 5 năm 2016

THÔNG BÁO

Tuyển dụng nhân viên lái xe

Trường CĐSP Trung ương Nha Trang hiện có nhu cầu tuyển dụng 01 nhân viên lái xe phục vụ công tác tại Trường.

Điều kiện:

1. Có bằng lái xe hạng D trở lên;
2. Kinh nghiệm lái xe từ 2 năm trở lên;
3. Có đủ sức khỏe.
Nơi làm việc:
Phòng Hành chính – quản trị, Trường CĐSP Trung ương Nha Trang
Địa chỉ liên hệ nộp hồ sơ:

Phòng Tổ chức cán bộ, Trường CĐSP Trung ương Nha Trang

Địa chỉ: Đồng Đế, TP Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa

Số điện thoại: 058. 3542289 (Liên hệ trong giờ hành chính sáng từ 7g – 11g30, chiều từ 13g30 – 17g00, các ngày từ thứ hai đến thứ sáu hàng tuần).

Thời gian nhận hồ sơ từ ngày ra thông báo đến hết tháng 7/2016./.

TRƯỜNG CĐSP TRUNG ƯƠNG NHA TRANG